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پرسپولیس به دنبال دفاع چپ استقلال
مدافع چپ ملی پوش آبی پوشان استقلال در صورت به توافق نرسیدن با مدیران 
باشگاه، احتمالا وارد مذاکره با مدیران پرسپولیس خواهد شد.ابوالفضل 

جلالی که برای فصل پیش رو نیز با آبی پوشان قرارداد دارد حواشی زیادی 
درباره ادامه همکاری اش با استقلال به وجود آمده است. گفته می شود 
به دلیل پرداخت نشدن مبلغ رضایت نامه جلالی به حساب باشگاه سایپا 

که قرار بوده هزینه رضایت نامه او در ۲ قسط پرداخت شود و موعد قسط 
دوم که ۲۸ خرداد امسال بوده و واریز نشده، احتمال بازگشت مدافع چپ فصل 
گذشته استقلال به سایپا وجود دارد.در این میان پرسپولیسی ها که دو دفاع 
چپ خود را در بازار نقل  و انتقالات تابستانه از دست داده اند به دنبال یک مدافع 

چپ مطمئن و تخصصی می گردند و شرایط جلالی را زیر نظر دارند.

گزارش

رای نهایی پرونده ویلموتس بالاخره صادر می شود

جمعه ترسناک فوتبال ایران! 
گروه ورزش/ شکایت مارک ویلموتس علیه فدراسیون فوتبال در 
فیفا و درخواست غرامت 6 میلیون یورویی تبدیل به یک پرونده ملی 
برای ایران شده و تاکنون جلسات مختلفی در داخل فدراسیون، 
وزارت ورزش و سایر نهادها برگزار شده تا زیاده خواهی سرمربی 
بلژیکی به سرانجام نرسد و فوتبال ایــران بیش از این متحمل 
ضرر و زیان نشود. بعد از صدور رای فیفا علیه فوتبال ایران بود که 
مسئولان وقت فدراسیون تصمیم گرفتند این پرونده را به دادگاه 
عالی ورزش )کاس( ارجاع دهند تا این دادگاه در رای سنگین 
ویلموتس تجدیدنظر کند. فرایند رسیدگی به این پرونده در دادگاه 
عالی ورزش که بخشی از آن هم در زمان شیوع ویروس کرونا صورت 
گرفت، بیش از آن چه که تصور می شد، دچار پیچیدگی شد و حتی 
صدور رای چندین و چند نوبت به تعویق افتاد.این ماجرا تا جایی 
پیش رفت که ویلموتس بعد از حدود دو سال خودداری از پذیرفتن 
پیشنهادهای کاری، در نهایت قید دور بودن از نیمکت مربیگری را 
زد و به پیشنهاد باشگاه راجاکازابلانکای مراکش پاسخ مثبت داد 
تا راهی این تیم شود.مارک ویلموتس در طرح شکایت اولیه خود 
مدعی شده بود که با توجه به کوتاهی فدراسیون فوتبال ایران باید 
غرامتی معادل 6 میلیون یورو به او پرداخت شود؛ رقمی که با توجه 
به دریافتی های ویلموتس از فدراسیون هزینه حضور 9 ماهه او در 
فوتبال ایران را به رقمی حدود ۸ میلیون یورو می رساند! اما بعد از 
امضای قرارداد با باشگاه مراکشی بود که فدراسیون فوتبال ایران 
نامه ای را برای دادگاه CAS ارسال و در این نامه تاکید می کند 
ویلموتس با وجود شکایتی که از ایران کرده و درخواست غرامتش، 
به یک تیم جدید رفته است. در واقع این اقدام فدراسیون به این 
منظور صورت گرفته است که به شکستن رای ویلموتس بیشتر 
امیدوار شود و از این تصمیم ویلموتس به عنوان سندی برای 
رد ادعای این مربی بلژیکی استفاده کند. طبق اعلام بعضی از 
کارشناسان حقوقی، از آن جا که مرد بلژیکی پیش از پایان مدت 
قراردادش با فدراسیون ایران اقدام به عقد قرارداد جدیدی کرده 
است، نزدیک به ۱۳ ماه از میزان غرامت درخواستی ویلموتس 
کسر خواهد شد. حالا طبق شنیده های خبرنگار خراسان، دادگاه 
عالی ورزش در ایمیلی که به فدراسیون فوتبال ایران زده اعلام 
کرده که رای نهایی آماده صادر شدن است و فدراسیون فوتبال 
به عنوان متشاکی باید مبلغ حق دادرسی را پرداخت کند که این 
مبلغ روز گذشته پرداخت شد و قرار است جمعه دادگاه کاس رای 
نهایی خود را صادر کند؛ رایی که به احتمال فراوان به ضرر فوتبال 
ایران خواهد بود و تنها نکته مثبت در رای نهایی شاید کمتر شدن 
مبلغ غرامتی باشد که باید به شاکی بلژیکی و سمج فوتبال ایران 

پرداخت شود.

یامگا برای جدایی بهانه ای ندارد
در حالی که کمتر از دو روز به آغاز تمرینات پیش فصل استقلال برای حضور در فصل 
آینده باقی است، هنوز بهترین گلزن این تیم به تهران بازنگشته و نشر برخی اخبار 
مبنی بر بی پاسخ گذاشتن تماس مدیران استقلال از سوی این بازیکن یا احتمال 
جدایی اش از این تیم، فضایی مبنی بر نگرانی را نزد آبی ها ایجاد کرده است.این 
نگرانی ها در حالی در خصوص ستاره فصل گذشته آبی ها ایجاد شده که قرارداد 
وی دو ساله است و باشگاه استقلال به تعهدات مالی اش در قبال این بازیکن عمل 
کرده است تا یامگا هیچ بهانه ای برای برنگشتن به ایران نداشته باشد.این فضا 
در شرایطی بین یامگا و باشگاه استقلال ایجاد شده که مدت هاست روابط بین 
مدیر برنامه این بازیکن و استقلالی ها تیره شده و اصطکاک بین دو طرف رو به 
افزایش است اما در این دعوا به نظر می رسد دست پیش با استقلالی ها باشد.

عبدی در پرسپولیس می ماند و می جنگد
اگر چه در هفته های گذشته رسانه های پرتغالی از احتمال حضور یک مهاجم پرسپولیسی دیگر 
در سطح اول فوتبال پرتغال خبر می دادند اما مهدی عبدی از همان روز ابتدایی تمرین سرخ 
پوشان به قراردادش پایبند بود و فعلا تصمیمی برای لژیونر شدن ندارد. مهدی 
عبدی که این فصل نیز جزو سهمیه زیر۲۵ سال به حساب می آید و لیست بزرگ 
سالان را پر نمی کند انگیزه زیادی دارد فصل را با آمار گلزنی دو رقمی در لیگ 
برتر به اتمام برساند. او لیگ بیستم 9 گل و لیگ بیست و یکم ۷ گل به ثمر رسانده بود. عبدی در 
روزهایی که هنوز مهاجم خارجی به جمع قرمزها اضافه نشده برای جا انداختن خود در تفکرات 
یحیی تلاش زیادی می کند. در فصل پیش رو، پرسپولیس احتمالا با سیستم ۱-۳-۲-۴ به 
میدان خواهد رفت و رقابت برای تک مهاجم شدن جلوی سه هافبک گل ساز می تواند بسیار 

داغ شود و انگیزه های مهاجمان پرسپولیس را نیز بیشتر کند.

خبر 

عکس نوشت

 دور زدن قانون سقف قراردادها 
با شمش و طلا!

گروه ورزش/ با افشای قراردادهای چند ده میلیاردی 
مربیان و بازیکنان لیگ برتری، هیئت رئیسه سازمان 
لیگ تصمیم گرفت در راستای رسیدگی به وضعیت نقل 
و انتقالات فوتبال و آشفته بازار آن، باشگاه ها را ملزم به 
رعایت سقف قرارداد کند. از این رو چند روز پیش قانون 
سقف قــرارداد بازیکنان تصویب و به باشگاه ها ابلاغ شد 
که بر اساس آن اگر باشگاهی با بازیکنانی بالای ۸ میلیارد 
قـــرارداد امضا کــرده باشد این قـــرارداد ثبت نمی شود. 
در همین راستا شنیده می شود برخی باشگاه ها که با 
قراردادهای نجومی بازیکن و مربی جذب کرده اند و حالا 
با این قانون جدید نگران ثبت قراردادها هستند، برای 
دور زدن قانون سازمان لیگ دست به ابتکارات عجیبی 
زده اند. بر اساس شنیده ها، برخی از مسئولان باشگاه های 
مدنظر برای جبران کاهش احتمالی قــرارداد بازیکن و 
مربی میلیاردی شان تصمیم گرفته اند مابه التفاوت آن را 
با دادن شمش و سکه طلا جبران کنند و از این رو طی چند 
روز اخیر مراجعات زیادی به بازار طلا و بنکداری طلا و سکه 

داشته اند و خریدهای هنگفتی کرده اند!

آشنایی با مربیان پرتغالی استقلال       
قطعـا بـرای فوتبـال دوسـتان آشـنایی بـا 
سـه مربـی پرتغالـی و جدیـد اسـتقلال و 
اطـلاع از رزومـه آن هـا جالـب و جـذاب 
اسـت. روی موتا مربی ۴۳ سـاله پرتغالی 
کـه بـا سـاپینتو بـه ایـران آمـده، بـه عنـوان 
مربـی در تیم هـای الفتـح، آترومیتـوس 
یونـان، اسـتاندارد لیـژ بلژیـک، لژیـای 
ورشـو، براگا، واسـکوداگاما، غـازی انتپ 
و مورینسـه دسـتیار مورد اعتماد ساپینتو 
بـوده اسـت. او مـدرک مربیگـری B یوفـا 
را دارد. پائولـو میگوئـل دوس سـانتوس 
مربـی بدنسـاز جدیـد اسـتقلال خواهـد 
بـود کـه بـا نظـر سـرمربی پرتغالـی ایـن 
تیـم انتخـاب شـده و سـابقه فعالیـت در 
باشگاه های بوآویشتای پرتغال و التعاون 
عربسـتان را در کارنامـه خـودش دارد و 

بـرای دومیـن بـار حضـور در یـک باشـگاه 
آسـیایی را تجربـه می کنـد. جالـب اسـت 
بدانیـد کـه او در باشـگاه بوآویشـتا مربـی 
بدنسـاز کاسـیانو مهاجـم برزیلـی مدنظر 
پرسـپولیس بـوده اسـت. او دارای مدرک 
کارشناسـی ارشـد در تمرینات بدنسازی 
 B مربیگـری  مـدرک  و   FADEUP در 
یوفاست و گواهی نامه تخصصی عملکرد  
EXOSرا هم گرفته است و گواهی CPR و 
AED را هم دارد. ژائو آبرئو آنالیزور جوان 
و ۲۵ سـاله سـاپینتو جوان تریـن دسـتیار 
اوسـت کـه در رده هـای امیـد در پرتغـال 
بازی کـرده اما خیلـی  زود فوتبـال را کنار 
گذاشـته و به مربیگری روی آورده اسـت. 
او از ۲۰۱۸ تـا امسـال هـم در آکادمـی 
اسـپورتینگ لیسـبون به عنوان دستیار و 

آنالیـزور مشـغول کار بـوده اسـت.

 گران ترین مربیان جام جهانی
 اسکو در رتبه بیست و سوم

ــاس بررسی های انجام شــده توسط فایننس  بر اس
فوتبال، دستمزد سالانه سرمربیان تیم های ملی که در 
جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ حضور دارند، مشخص شده 
است. در این فهرست هانس دیتر فلیک با دستمزد 
سالانه 6.۵ میلیون یورو، بالاتر از گرت ساوت گیت 
سرمربی انگلیس با حدود ۵.۸ میلیون یورو در صدر 

جدول قرار دارد.
ــرارداد ۳.۸  دیدیه دشــان قهرمان دوره قبل نیز با ق
میلیون یورو جزو پردرآمدترین مربیان جهان در این 
برزیل  تیم  سرمربی  تیته  همچنین  اســت.  فهرست 
حدود ۳.6 میلیون یورو قرارداد دارد. سرمربیان هلند 
)لوئیس فان خال(، مکزیک )جراردو مارتینو(، آرژانتین 
)لیونل اسکالونی(، قطر )فلیکس سانچز باس(  و قطر و 
پرتغال )فرناندو سانتوس( با دستمزدهای سالانه بین 
۲ تا ۳ میلیون یورو در رده های بعدی هستند.در این 
رده بندی دراگان اسکوچیچ با دستمزد سالانه 6۵۰ 
هزار یورو در رده بیست و سوم و بالاتر از هموطن خود 
زلاتکو دالیچ است که دوره قبل کرواسی را به نایب 
قهرمانی در جام جهانی رساند. ۱۰ سرمربی گران 

قیمت جام جهانی ۲۰۲۲ قطر عبارتند از:

۱- هانس دیتر فلیک )آلمان(   6.۵۰۰.۰۰۰ یورو
۲- گرت ساوت گیت )انگلیس(   ۵.۸۰۰.۰۰۰ یورو
۳- دیدیه دشان )فرانسه(   ۳.۸۰۰.۰۰۰ یورو
۴- تیته )برزیل(   ۳.6۰۰.۰۰۰ یورو
۵- لوئیس فان خال )هلند(   ۲.9۰۰.۰۰۰ یورو
6- جراردو مارتینو )مکزیک(   ۲.9۰۰.۰۰۰ یورو
۷- لیونل اسکالونی )آرژانتین(   ۲.6۰۰.۰۰۰ یورو
۸- فلیکس سانچز باس )قطر(   ۲.۴۰۰.۰۰۰ یورو
9- فرناندو سانتوس )پرتغال(   ۲.۲۵۰.۰۰۰ یورو
۱۰- مورات یاکین )سوئیس(   ۱.6۰۰.۰۰۰ یورو

ویژه
برنامه دیدارهای تیم ملی بسکتبال در مرحله پایانی انتخابی جام جهانی

ژاپن نخستین حریف آسمان  خراشان ایران در خان آخر
گــروه ورزش/ پنجره ســوم انتخابی جــام جهانی 
۲۰۲۳، با پیروزی آسان تیم ملی بسکتبال ایران 
مقابل سوریه به اتمام رسید تا آسمان  خراشان 
کشورمان همراه با ۱۱ تیم دیگر راهی مرحله دوم 
رقابت های انتخابی در منطقه آسیا و اقیانوسیه 
شوند و دیــدارهــای خــود را در قالب پنجره های 
چهارم تا ششم دنبال کنند. تیم ملی بسکتبال 
ایران سومین پنجره رقابت ها را با کادر فنی جدید 
آغــاز کــرد تا سعید ارمغان در نخستین آزمونش 
روی نیمکت تیم ملی ایــران، شکست تلخ پنجره 
دوم مقابل قزاقستان را تکرار کند تا سایت جهانی 
ــران  ای گذشته  شکست  ــود  ش مــدعــی  بسکتبال 
تصادفی نبوده. ملی پوشان کشورمان اما در دومین 
بازی خود در این پنجره سوریه را با نتیجه 9۱ - ۵6 
شکست دادند تا در شروع مرحله دوم انتخابی جام 
جهانی در قالب پنجره چهارم، حریف تیم ملی ژاپن 
شوند. در مرحله دوم، تیم ملی ایران در گروه F با 
تیم های استرالیا، قزاقستان، چین، ژاپن و بحرین 
همگروه است. در گروه E هم تیم های نیوزیلند، 
لبنان، اردن، فیلیپین، عربستان و هند با یکدیگر 
رقابت خواهند داشت. نتیجه دیدارهای مرحله اول 

)پنجره اول تا سوم( در این مرحله لحاظ خواهد شد. 
بدین ترتیب تیم ملی بسکتبال ایران در این مرحله 
از رقابت ها 6 دیدار رفت و برگشت با تیم های ژاپن، 
استرالیا و چین برگزار می کند و در نخستین دیدار 
با ژاپن، ایران میزبان خواهد بود. گفتنی است تیم 
ملی بسکتبال ایران در قالب مرحله اول انتخابی 
جام جهانی 6 دیدار برگزار کرد که طی آن هر دو 
دیدار رفت و برگشت برابر بحرین را با پیروزی به 

پایان رساند )پنجره نخست(، نتیجه هر دو دیدار 
برابر قزاقستان را واگذار کرد )پنجره دوم و سوم( و 
مقابل سوریه هم طی دو دیدار پیروز شد )پنجره دوم 
وسوم( و این  گونه با مجموع ۴ برد و ۲ باخت و ۱۰ 
امتیاز به عنوان تیم دوم گروه D به مرحله دوم صعود 
کرد. گفتنی است مسابقات بسکتبال جام جهانی 
۲۰۲۳ به میزبانی مشترک اندونزی، فیلیپین و 

ژاپن برگزار می شود.

چالش جدید کمیته ملی المپیک برای برگزاری انتخابات

گروه ورزش/ ثبت نام از کاندیداهای انتخابات کمیته ملی المپیک در حالی 
از پنجم مرداد آغاز خواهد شد که هیئت اجرایی با چالش جدیدی درخصوص 
ورود نماینده هیئت رئیسه فدراسیون های بدون رئیس در انتخابات مواجه شده 
است. هم اکنون چند فدراسیون المپیکی با سرپرست اداره می شوند. این در 
حالی است که اعضای مجمع 6۳ نفر هستند که ۳۵ عضو آن المپیکی )۲9 
فدراسیون المپیکی و 6 ورزشکار منتخب کمیسیون ورزشکاران( و ۲۸ عضو 
دیگر غیرالمپیکی هستند. بر اساس اساسنامه کمیته ملی المپیک، نصف به 
علاوه یک عضو از اعضای مجمع را باید اعضای المپیکی تشکیل دهند تا مجمع 
وجاهت قانونی داشته باشد. مسئله ای که اکنون هیئت اجرایی با آن درگیر 
است این  که بین اعضا اختلاف نظری ایجاد شده؛ برخی معتقدند، نماینده 
منتخب هیئت رئیسه فدراسیون هایی که سرپرست دارند، می توانند در مجمع 
شرکت کنند و برخی اعلام کرده اند چون این فدراسیون ها بدون رئیس هستند، 
نماینده هیئت رئیسه نمی تواند در مجمع حاضر شود. این در حالی است که در 
بند ۳ ماده ۵ اساسنامه کمیته ملی المپیک درباره اعضای مجمع چنین آمده 
است: »رئیس  و در صورت غیبت رئیس، نماینده عضو منتخب هیئت رئیسه هر 
فدراسیون ملی عضو فدراسیون های بین المللی که رشته یا رشته های ورزشی 
تحت پوشش آن ها بر مبنای آخرین تصمیمات کمیته بین المللی المپیک در 
برنامه بازی های المپیک قرار می گیرند...« حال این بحث مطرح شده که از این 
بند اساسنامه می توان تفسیرهای متفاوتی داشت و حتی این نکته هم مطرح شده 
که از کمیته بین المللی المپیک استعلام گرفته شود. اگر نماینده هیئت رئیسه 
بتواند در مجمع شرکت کند در این صورت کمیته ملی المپیک برای برگزاری  
مجمع مشکل زیادی نخواهد داشت اما در غیر این صورت با یک چالش جدی 
روبه روست. انتخابات فدراسیون فوتبال بعد از مجمع کمیته ملی المپیک است. 
دوچرخه سواری در مرحله تصویب نهایی اساسنامه است و ژیمناستیک هم 
فعلا وارد فرایند انتخابات نشده. شمشیربازی کاملا بلاتکلیف است و با وجود 
ثبت نام اما هنوز خبری از برگزاری انتخاباتش نیست. انتخابات سوارکاری مورد 
تایید وزارت ورزش نیست و دوره ریاست بدمینتون در مرداد به پایان می رسد اما 
تاریخ برگزاری انتخابات مشخص نیست.  فدراسیون وزنه برداری به تازگی وارد 
دوران سرپرستی شده و وضعیت جودو با توجه به این که تعلیق است، برای حضور 
در مجمع انتخاباتی نامشخص است. در هر صورت این ابهام را باید کمیته ملی 
المپیک به طور قطعی حل کند که اعضای هیئت رئیسه فدراسیون های دارای 

سرپرست امکان حضور در مجمع انتخاباتی را دارند یا خیر.

سوژه

حضور یک استقلالی در تمرین 
کشتی فرنگی

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی دیروز یک مهمان فوتبالیست 
داشت. فرشید اسماعیلی، هافبک سابق استقلال در کنار 
محمد بنا تمرینات ملی پوشان را از نزدیک تماشا کرد و 
گفت: »با محمدعلی و محمدرضا گرایی خیلی رفیق هستم 
و آمدم به بچه ها سر بزنم. با آقای بنا که سلطان مربیان 
هست، صحبت کردم و یک روز خیلی خوب برای من بود. 
به کشتی هم خیلی علاقه دارم. از زمانی که دبیر آمده وضع 

کشتی خیلی بهتر شده است.«

گروه ورزش/ ریکاردو ساپینتو سرمربی تیم فوتبال استقلال که پس از 

عقد قرارداد با این باشگاه در هفته گذشته، برای انجام برخی امور شخصی 

به پرتغال سفر کرده بود، صبح دیروز وارد تهران شد.ساپینتو در حالی 

روز گذشته وارد تهران شد که گفته می شد اوایل هفته به ایران می آید تا 

تمرینات تیم از ۱۵ تیر) امروز( آغاز شود اما ظاهرا تا هفته آینده خبری از 

آغاز تمرین نیست و این در حالی است که پرسپولیس از هفته آینده مرحله 

دوم تمریناتش را آغاز خواهد کرد. بازگشت دیرهنگام ساپینتو و طولانی 

شدن فرایند نقل و انتقالات این باشگاه باعث شده آبی ها به لحاظ تمرین 

از رقبا عقب بیفتند و با توجه به آغاز لیگ از ۲۱ مرداد، استقلالی ها عملا 

فقط یک ماه وقت دارند تا خود را برای لیگ بیست و دوم آماده کنند. تنها 

موضوعی که باعث شده بازگشت ساپینتو مثبت ارزیابی شود همراهی 

سه مربی جوان و پرتغالی با او در این سفر است و در واقع سرمربی آبی ها 

کادر فنی اش را انتخاب کرده و با خود به تهران آورده است و حداقل دیگر 

معطل انتخاب اعضای کادر فنی نخواهند شد. سرمربی استقلال علاوه 

بر یک دستیار ایرانی که گفته می شود از بین پیروز قربانی، مجتبی جباری 

و خسرو حیدری خواهد بود سه مربی با تخصص بدنساز، آنالیزور و دستیار 

اول با خود به تهران آورده است. علاوه بر این سه نفر و یک دستیار ایرانی 

که به زودی انتخاب و معرفی خواهد شد چند روز پیش باشگاه برای ادامه 

همکاری با بهزاد غلامپور مربی دروازه بانان فصل گذشته تیم هم به توافق 

رسید و بیژن طاهری هم که در پست سرپرست 
ابقا شد.
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ستاره نقل و انتقالات آبی ها هم از پرتغال می آید!       
علاوه بـر ایـن کـه کادر فنی اسـتقلالی ها رنـگ و بـوی پرتغالی 
گرفتـه و هموطنـان کارلوس کـی روش نیمکـت آبی هـا را قرق 
کرده انـد، قـرار اسـت یکـی از سـتاره های نقـل و انتقالاتـی 
باشـگاه اسـتقلال هـم از لیـگ پرتغـال بیایـد. محمـد محبـی، 
مهاجـم تیـم فوتبـال سـانتاکلارای پرتغـال بـه عنـوان یکـی از 
اهداف نقل  و انتقالاتی باشگاه اسـتقلال برای تقویت قهرمان 
فصل گذشـته مطرح شـد، امـا با توجـه به این کـه ایـن بازیکن با 
تیـم پرتغالـی قـرارداد دارد کار انتقالـش سـخت شد.باشـگاه 

پرتغالـی مبلـغ بالایـی را بـرای صـدور رضایـت  نامـه محبـی 
درخواسـت کـرد و همیـن اتفـاق باعـث شـد رویکرد مسـئولان 
اسـتقلال تغییـر کنـد و دنبـال بـه خدمـت گرفتـن قرضـی ایـن 
بازیکـن بروند.بـر همین اسـاس طرفیـن بـرای انتقـال قرضی 
محبـی بـا مبلـغ ۴۰۰ هـزار یـورو توافـق کردند و قـرار شـد این 
مبلـغ در ۳ قسـط توسـط باشـگاه اسـتقلال پرداخـت شـود.بر 
اسـاس توافقات صـورت گرفته قرار اسـت قسـط اول این مبلغ 
تا آخر هفته به حساب باشـگاه پرتغالی واریز شود تا کار انتقال 

ایـن مهاجم بـه اسـتقلال رسـمی شـود.

نیمکت آبی ها در قرق 
هموطنان کی روش

ساپینتو با دست پر به تهران و استقلال برگشت!

نیمکت آبی ها در قرق 
هموطنان کی روش

برنامه بازی ها در پنجره چهارم تا ششم:       

 پنجره چهارم
3 شهریور

ایران  -        ژاپن

قزاقستان  -        چین

بحرین  -        استرالیا

۷ شهریور

استرالیا  -        ایران

ژاپن  -        قزاقستان

چین  -        بحرین

پنجره پنجم
 ۲۰ آبان 

قزاقستان  -         استرالیا

ایران  -        چین

بحرین  -        ژاپن

۲3 آبان 

ایران  -        استرالیا

بحرین  -        چین

قزاقستان  -        ژاپن

پنجره ششم
 ۴ اسفند

استرالیا  -        بحرین

چین  -        قزاقستان

ژاپن  -        ایران

 ۷ اسفند

ژاپن  -        بحرین

چین  -        ایران

استرالیا  -        قزاقستان

یک انتقال جذاب؛ رونالدو در بارسلونا؟!
طبق ادعای روزنامه آس، رئیس باشگاه بارسلونا 
نشستی  رونالدو  کریستیانو  برنامه های  مدیر  با 
را برگزار کرده است تا دربــاره انتقال این بازیکن 
ــود فصل  با وج به نوکمپ صحبت کند.رونالدو 
ناامید کننده ای که منچستر یونایتد داشت عملکرد 
بسیار خوبی از خود نشان داد و به عنوان بهترین 
بازیکن و بهترین گلزن فصل شیاطین سرخ انتخاب 

شد.غیبت منچستر یونایتد در لیگ قهرمانان اروپا 
باعث شده است تا کریستیانو رونالدو خواستار 
جدایی از این تیم شود.تیم های زیادی در تلاش 
هستند که این فوق ستاره پرتغالی را جذب کنند و 
به نظر می رسد که بارسلونا هم به این انتقال علاقه 
دارد.طبق اعلام روزنامه آس، خوان لاپورتا رئیس 
آبی اناری ها نشستی را به صرف شام با خورخه 

مندس مدیر برنامه های کریستیانو رونالدو برگزار 
کرده تا درباره انتقال این بازیکن به نوکمپ صحبت 
کند.حضور کریستیانو رونالدو در بارسلونا می تواند 
انتقال بسیار جنجالی و شگفت انگیزی باشد و 
بار دیگر رقابت را در لالیگا به اوج برساند.علاوه بر 
بارسلونا تیم های دیگری مثل رم، بایرن مونیخ و 
چلسی هم مشتری این فوق ستاره پرتغالی هستند. 
این درحالی است که باشگاه منچستر یونایتد اعلام 

کرده که این بازیکن فروشی نیست.


